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PITKIÄ VIRKKEITÄ  

LEHDEN SISÄLLÖSTÄ 

   Alunperin tämä palsta oli täynnä muka-

hyödyllisiä vinkkejä, kuten että opiskelija 

saa alea kaalimadosta ja muistakaas ostaa 

pyörä. Mutta tässä, kun lehden taittotiedos-

to korruptoitui kuin huumepoliisin päällikkö 

ja 30-asteinen paahde sulattaa ko.lehden 

kokoajaa tuoliin, totesin että ehkä kuka  

tahansa mantsalle sisäänpäässyt omaa sen 

verran aivokapasiteettia, että osaa googlata 

ihan itse. Lisäksi omasta opintojen aloituk-

sestani on sen verran kauan aikaa, että 

 kaikki tämän pään tieto on joko irrelevant-

tia valitusta vanhasta ja hyvästä, tai muuten 

vain vanhentunutta ja kumottua informaa-

tiota. Joten stick to what you know, meikä-

läinen pysyy lestissään ja keskittyy nyt vaan 

kertomaan teille Mantsalehdestä.  

 Mantsalehti ilmestyy neljä kertaa 

vuoteen ja valtava toimitus koostuu tänä 

vuonna allekirjoittaneesta ja Sampasta 

(s.8,16), mutta juttuja kirjoittaa kaikki mant-

san opiskelijat ilman sen suurempaa sensuu-

ria. Yksi numero on pyhitetty juurikin Teil-

le. Lehti pursuaa "onnea opiskelupaikasta"-

aloituksia ja tervehdyksiä outoja virka-

nimikkeitä omaavilta henkilöiltä, mutta  

suosittelen silti lukemaan jutut tarkkaan. 

Siellä jossain lienee jo mainittu se  

kaalimatokin.  

 Lyhyesti henkilöistä: koulutussuun-

nittelija (s.5) on vähä niinkö opo. Tutkimus-

yksikkö (12-13) meinaa mantsan alan tutkijoi-

ta ja teitä opettavia tyyppejä. PRO:t (6-10) 

tulee opastaan teitä syksyllä semmoisissa 

asioissa kuten miten ilmottaudun kursseille 

tai miten etenen ruokalajonossa asiallisesti. 

Atlas (16-17) on Oulun mantsanopiskelijoiden 

järjestö, joka mm. julkasee jäsenilleen  

tämmöistä laatulehteä. Sitten löytyy ammat-

tiliitto -asiaa, muutama mainos, karttoja, 

kansainvälisyysjuttuja... Ihan alkuun  

kantsiikin lukasta sanasto sivulta 11 helpotta-

maan tekstinymmärrystä. 

 Lopuksi haluan tietenkin mainostaa: 

Vanhoja mantsalehtiä voitte lukea osoittees-

ta www.atlas-ry.fi/toiminta/mantsalehti/. 

Hehkutetaan eritoten tätä lehteä edeltävää 

numeroa, Wappunumeroa 2018. Sieltä löy-

tyy jutut muun muassa 1.vuoden mantsan 

pakollisesta kurssista, vaihdosta, useammasta 

egea-retkestä (ks. s. 22-23) , ja monesta Atlaksen 

tapahtumasta - toisin sanoen saatte yhdestä 

lehdestä melkoisen kattavan kuvan meidän 

tekemisistä ja mahdollisuuksista!  

 

Niin ja onnea opiskelupaikasta. Tervetuloa! 

 - Salli Ojala 

 istuva päätoimittaja 

 

 

 

 

 

 

 

P.S Muistakaa Oulun yliopiston  

bränditrendikäs slogan:  

Jos pärjäät täällä, pärjäät missä vaan! 

P.S.S. Kun minä olin nuori... 

niin luentosaleja etsittiin summassa tai  

lukuvuosikalenterin karttasivulta.  

Ko. kalenteria ei nyt tehdäkkään, joten  

ladatkaa älypuhelimiinne Tuudo-niminen app, 

josta löytyy kampuskartta haku-ominaisuudella. 

High tech. 
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